

De: Mantenimiento Taller 3 Zona Illes Balears <mantoib@mercadona.es>  
Enviado el: lunes, 1 de agosto de 2022 14:44  
Para: COMERCIAL2@BALIMSA.ES  
CC: Gerardo Rondo Polo  
Asunto: Solicitud

blu

A/A Carina

PLATOPOLIS ARTICULADA 15-16 MTS.

Buenos días,

Necesito nos pasen los siguientes presupuestos:

- C-2373 La Ribera (Palma-Mallorca-Illes Balears).
  - Presupuesto A2311, añadir la limpieza de cobijos del parking mensual.
  - Presupuesto A2311, añadir la limpieza de cobijos del parking puntual.
- C-2158 Avda. América (Palma-Mallorca-Illes Balears).
  - Hacer presupuesto limpieza fachada.
- C-3842 Son Macià (Marratxí-Mallorca-Illes Balears).
  - Realizar presupuesto semestral fachada separando entre fachada composite y fachada atenea (como hicimos en el presupuesto del C-3065). = 2594 (1º rev)  $\leftarrow$   $\begin{matrix} \text{LENERO} = 14H \\ \text{COMPOSITE} = 40H \\ \text{ATENEA} = 50 \times 3 \text{ OPE} \times 10H = 150H \\ \text{(KDRCHER)} \end{matrix}$
- C-3664 Estadi Balear (Palma-Mallorca-Illes Balears).
  - Realizar presupuesto semestral fachada separando entre fachada composite y fachada atenea (como hicimos en el presupuesto del C-3065).
- C-2159 C/ Cotlliure (Palma-Mallorca-Illes Balears).
  - Necesitamos copia de los contratos en vigor B11506 y B13363

Gracias.

Un saludo,

A) Letra — [ ]  
Pla Letra — [ ]B) Compos — [ ]  
Pl. Lon — 2 días plat.C/At. [ ]  
Plat. [ ]

**Sandra González del Valle Romero**

Adm. Mantenimiento Obras 10

Telf.: 971792781 - Ext.62025

Móvil: 683486090 - Ext.26146

[Mantoib@mercadona.es](mailto:Mantoib@mercadona.es)



$$\begin{aligned} \text{A) LETRERO} &= 14 \text{ H} \times 22 \text{ €/H} = 308 \text{ €/s}^\circ \\ \text{PLATAFORMA 1 DAS} &= 375 \text{ €} \end{aligned} > 683 \text{ €/s}^\circ$$

$$\begin{aligned} \text{B) COMPOSITE} &= 40 \text{ H} \times 22 \text{ €/H} = 880 \text{ €/s}^\circ \\ \text{PLATAFORMA 2 DAS} &= 443 \text{ €} \end{aligned} > 1323 \text{ €/s}^\circ$$

$$[2 \text{ DAS} \times (79'20 \text{ €/alg.} + 3'17 \text{ €/seg.})] + (2 \text{ hoy} \times 65 \text{ €/hoy}) = 294'74 + 50'26 = 345'00$$

$$\begin{aligned} \text{C) ATORERA} &= 150 \text{ H} \times 22 \text{ €/H} = 3300 \text{ €/s}^\circ \\ \text{PLATAFORMA 5 DAS} &= 815 \text{ €/s}^\circ \end{aligned} > 4115 \text{ €/s}^\circ$$

$$[5 \text{ DAS} \times (79'20 \text{ €/alg.} + 3'17 \text{ €/seg.})] + (2 \text{ hoy} \times 65 \text{ €/hoy}) = 541'55 + 50'26 = 591'81$$